关于评选2013年度研究生“学术之星”的通知
为弘扬复旦学术传统和学术精神，展示我校研究生良好的学术风貌，激励广大研究生潜心向学、勇攀科学高峰，研究生院、党委研究生工作部将启动2013年度（第四届）复旦大学研究生“学术之星”评选活动。经济学院现将本年度评选工作通知如下。
一、参选条件

1、本校全日制在读研究生（不包括从事教学科研工作的在职攻读者）和六年级以上的临床医学八年制学生，具有突出的科研潜力，并已取得较好的学术成果。
2、在学习与科研工作中，严谨求实、不畏艰难、善于创新，坚守学术精神，恪遵学术规范。
3、遵纪守法，品行端正，无不良行为。
二、评选程序

1、5月9日之前，经济学院研究生自由申报，申报人填写《“学术之星”申报表》一式一份，递交至学院310室，学生服务中心。电子版本发至研工组工作邮箱econgraduate@fudan.edu.cn。
1、5月12日中午前，院系遴选，原则上每个培养单位推荐人数不超过2名；院系以“XX院系学术之星申报”为标题，汇总发送至fdygb@fudan.edu.cn信箱。

2、5月16日前，研究生院、研工部进行初审。
3、5月22日前，研究生院、研工部组织公开答辩，按文、理、医学科大类分别评选出8-10名“学术之星”。
校庆期间，学校将揭晓研究生“学术之星”结果，并进行表彰宣传。
研究生院
党委研究生工作部
2013年5月6日

附：《研究生“学术之星”申报表》及填写说明（务必按要求填写）
复旦大学2013年度研究生“学术之星”申报表
	姓 名

	性 别

	年  龄
	    周岁

	学 号

	民 族

	政治面貌

	院 系

	专 业

	担任职务

	研究方向

	电子邮箱

	手机号码

	大学本科以来个人简历

	研究生阶段负责和参与的科研项目

	研究生阶段取得的科研成果

	研究生阶段参与的学术活动

	学位论文选题与进展情况

	研究生阶段获得的主要荣誉

	导师推荐意见

	                                           导师签名：

	院系推

荐意见
	     签名：              月   日          盖章

申报表填写与提交说明：

1、本表应如实填写，如有不实情况，一经发现，取消申报资格，并通报批评。

2、“大学本科以来个人简历”一栏，填写格式为：年/月—年/月，单位，身份。时间不得中断。

3、“研究生阶段负责和参与的科研项目”一栏，填写格式为：项目名称，设项单位与项目级别，立项时间，本人负责工作，是否结项等。

4、“研究生阶段取得的科研成果”一栏，成果可包括论文、著作、报告，不得为非学术类文章；必须注明发表时间、作者顺序。可包括已接收但未发表的学术论文。如表格空间不够，可附页。

5、“研究生阶段参与的学术活动”，主要指国内外学术会议、研讨班等，应说明本人参与活动的内容。

6、“研究生阶段获得的主要荣誉”一栏，填写格式为：时间/授予单位/荣誉名称。

7、“导师推荐意见”一栏，应由导师亲自撰写、签名，应对申报者的学习态度、科研作风、学术潜力等作出评价。

8、“院系推荐意见”一栏，由院系学生工作首要负责人填写。

9、本表不得超过两页，纸质版应正反双面打印。

10、提交纸质版时，请附研究生阶段成绩单。

11、进入终审的申请人，答辩时请携带申报成果、所获荣誉证书的原件，已录用但未发表的成果须提交原始录用证明。